
Абонентский терминал ONU
XPON, 1 порт 10/100/1000Base-
T, в мини корпусе.
SNR-ONU-XPON-1G-mini

Описание
Абонентское устройство EPON/GPON, полная совместимость со стандартом ITU-T G.984.X, поддерживает 1 порт
EPON/GPON (SC/UPC) и 1 порт 10/100/1000-Base-T (RJ45).

Работает в режиме BRIDGE(SFU)/Router (HGU). Совместим с GPON ZTE, BDCOM, Huawei, BDCOM, C-DATA

Общие
Типы абонентских устройств ONU/ONT SFU(мост) 

Технология PON XPON 

Wi-Fi на ONU Нет 

Порт RF Нет 

Тип коннектора PON-порта SC/UPC 

Тип транспондера B+ 

Минимально допустимый уровень RX для ONU -27 dBm 

Максимально допустимый уровень RX для ONU -9 dBm 

Интерфейсы 10/100/1000BaseT 1 

Блоки питания Внешний 12В DC 0,5A
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